
ZARZĄDZENIE NR OG/289/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 2 kwietnia 2014 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży autobusu stanowiącego własność Gminy Dębnica Kaszubska 
i powołania komisji przetargowej - II przetarg.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594, ze zm.) , 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczyć do sprzedaży autobus IRISBUS SFR CROSSWAY o następującej charakterystyce: 
rok produkcji 2007, nr rejestracyjny GSL 84TA, pojemność silnika 5880 ccm, liczba siedzących 46, liczba miejsc 
stojących 25, przebieg pojazdu 165 891 km, numer identyfikacji pojazdu VNESFR1600M002683. 

2.  W celu przeprowadzenia sprzedaży zarządzam przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego 
(licytacji). 

3. Powołuję komisję przetargową w osobach: 

1) Tadeusz Bejnarowicz - przewodniczący, 

2) Sebastian Konopka - członek, 

3) Marcin Botwinionek - członek.

§ 2. Sposób przeprowadzenia przetargu określa regulamin przetargu stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. W przypadku, gdy licytacja nie dojdzie do skutku, sprzedaż pojazdu, o którym mowa §1 ust. 1 może być 
dokonana w drodze negocjacji ceny. 

§ 4. Ogłoszenie o licytacji zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska oraz na stronie internetowej http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/ . 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 8662818A-9016-4C75-BC92-8F69D4F86158. Podpisany Strona 1

http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/
http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/


 

 

 

 

REGULAMIN PRZETARGU NA SP RZEDAŻ RUCHOMOŚCI 

- AUTOBUS IRISBUS SFR CROSSWAY 

§1. 

1. Przetarg na sprzedaż ruchomości o poniższej charakterystyce: 

− IRISBUS SFR CROSSWAY,  

− rok produkcji 2007,  

− nr rejestracyjny GSL 84TA,  

− pojemność silnika 5880 ccm, 

− liczba miejsc siedzących 46, liczba miejsc stojących 25 

− przebieg licznika 165 891 km, 

− numer identyfikacji pojazdu VNESFR1600M002683 

odbędzie się 17 kwietnia 2014 o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska, 
ul. Zjednoczenia 16a, 76-248 Dębnica Kaszubska, sala konferencyjna (parter). 

2. Autobus użytkowany był na potrzeby dowozu dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Dębnica Kaszubska do szkół podstawowych i gimnazjalnych. 

3. Cenę wywoławczą autobusu ustalono 197 637,00 zł (słownie: dwieście dziesięć 
tysięcy osiemset dwanaście złotych). 

4. Przedmiot sprzedaży zwolniony jest z podatku VAT. 

§2. 

1. Przetarg na sprzedaż autobusu opisanego w §1 ust. 1 ma formę przetargu ustnego 
nieograniczonego (licytacji). 

2. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne lub jednostki nie posiadające 
osobowości prawnej. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej, tj. 19 763,70 zł na rachunek bankowy gminy Dębnica Kaszubska 
30 9315 0004 0060 0444 2000 0010. 

4. Przewodniczący komisji przetargowej prowadzi licytację. 

5. Przewodniczący komisji otwiera przetarg poprzez podanie ceny wywoławczej pojazdu 
opisanego w §1 ust. 1. 

6. Przetarg prowadzony będzie w formie licytacji poprzez postąpienie. Przetarg jest 
ważny, jeśli nastąpi jedno postąpienie. Postąpienie w licytacji wynosi 1% ceny 
wywoławczej, tj. 1 976,37 zł. 

Załącznik do Zarządzenia Nr OG/289/2014

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 2 kwietnia 2014 r.

Id: 8662818A-9016-4C75-BC92-8F69D4F86158. Podpisany Strona 1



7. Oferty ustne należy składać po podaniu przez licytatora do wiadomości 
uczestniczących przedmiotu przetargu oraz jego cenny wywoławczej. 

8. Zaoferowana cena przestaje obowiązywać, gdy inny oferent zaoferował cenę wyższą. 

9. Po ustaniu postąpień i trzykrotnym wywołaniu osiągniętej ceny, przedmiot przetargu 
uważa się za sprzedany. 

10. Nabywcą zostaje oferent, który w licytacji zaoferował najwyższą cenę zakupu 
przedmiotu przetargu (zadeklarował najwyższą kwotę). 

11. Przewodniczący komisji przetargowej zamyka przetarg i ogłasza imię i nazwisko lub 
nazwę albo firmę, która przetarg wygrała oraz zaoferowaną cenę. 

12. Oferent wyłoniony w przetargu zostanie zaproszony do zawarcia umowy w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska w terminie określonym przez gminę. 

§3. 

1. Licytację przeprowadzi komisja przetargowa powołana Zarządzeniem Wójta Gminy 
Dębnica Kaszubska. 

2. Do obowiązków komisji należy m.in.: zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Dębnica Kaszubska, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica 
Kaszubska, udzielenie informacji przedmiocie przetargu, przeprowadzenie przetargu, 
podpisanie oświadczeń w sprawie bezstronności członków komisji oraz sporządzenie 
protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu. 

3. Komisja pełni swoje obowiązki od dnia powołania do dnia zatwierdzenia przez Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska protokołu końcowego z przetargu. 

4. Z przeprowadzonej licytacji spisuje się protokół, który powinien zawierać: 

1) oznaczenie miejsca i czasu przetargu, 

2) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

3) wysokość cen wywoławczych, 

4) najwyższą cenę zaoferowaną za środek trwały, 

5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwa i siedziba nabywcy, 

6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet 
ceny, 

7) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy przetargu, 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu, 

9) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy lub wzmiankę o przyczynie 
braku podpisu. 

5. W przetargu ustnym (licytacji) nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład 
komisji przetargowej oraz ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo. 

§4. 

1. Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu oraz dokument potwierdzający 
tożsamość podlega przedłożeniu komisji przetargowej przed otwarciem przetargu. 

2. Osoby fizyczne mogą być reprezentowane w licytacji przez pełnomocnika, który musi 
legitymować się oryginałem pełnomocnictwa. 

Id: 8662818A-9016-4C75-BC92-8F69D4F86158. Podpisany Strona 2



3. Przedstawiciele osób prawnych występujących w licytacji winny legitymować się 
stosownymi umocowaniami do występowania w licytacji w imieniu osoby prawnej. 

4. Uczestnikom, którzy przetargu nie wygrali, wadium zwraca się niezwłocznie po 
zakończeniu przetargu. 

5. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik, który wygrał uchylił się od 
zawarcia umowy. 

§5. 

Niniejszy regulamin dostępny jest na stronie internetowej http://www.debnica.pl/ i 
http://ug.debnicakaszubska.ibip.pl/ oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

  

 

Id: 8662818A-9016-4C75-BC92-8F69D4F86158. Podpisany Strona 3




